Cumque predicta prolixiori et luculenti sermone cardinalis de Tureyo proposuisset, reliquorum assensu, regi regraciatu est quod semper favorabilis erga eos extitisset, rogans ut semper eos recommendatos haberet, nec occasione subtractionis dampnificari pateretur. Verbisque finem faciens, iterum supplicavit ut regibus Arragonie et Hyspanie scriberet quatinus beneficiis in suis regnis existentibus eos sineret gaudere pacifice, et quod Avinionenses protegeret, si auxilio indigerent, quia favore ipsius obedienciam substraxerant domino Benedicto. Hiis luculentissime peroratis, cancellarius Francie, a cuius ore omnium responsio dependebat, propositum recitans breviter et succinte, dixit quod incarceration pape propter heresim, non regi, sed ipsis singulariter competebat. Quo ad sequencia vero, ad deliberandum cum ipsis et prelatis Francie diem vicesimum mensis februarii regia auctoritate assignavit; sicque parlamentum regium solutum est.

Sane petitiones pretacte assistentibus minime grate fuerunt, publice asserentibus quod eorum adventus unioni Ecclesie plus officere poterat quam prodesse. Et inde vulgales sumpserunt audaciam, ut, dum irent ad palacia dominorum cum pomposo equitatu, eis conviciabantur, verba ignominiosa proferentes, que cum indignacione maxima audiebant.

Breviloquio vero utens, quamvis ad diem prefixam prelati convenientes, collegiorum quoque procuratores, vanas eorum petitiones penitus reputassent, cuilibet tamen eorum rex duo

Après avoir développé fort éloquemment ces considérations, le cardinal de Thury, qui portait la parole au nom de ses collègues, remercia le roi de ce qu'il leur avait toujours été favorable, et le pria de leur conserver la même bienveillance, et de ne point permettre qu'ils éprouvassent quelque préjudice à l'occasion de la soustraction. Il termina son discours en le pressant de nouveau d'écrire au roi d'Aragon et d'Espagne, pour obtenir que les cardinaux jouissent en paix des bénéfices qu'ils possédaient dans ces deux royaumes, et pour assurer au besoin aide et protection aux habitants d'Avignon, qui s'étaient soustraits en sa faveur à l'obédience de monseigneur Benoît. Lorsqu'il eut fini de parler, le chancelier de France, chargé de répondre au nom du conseil, traita brièvement et succinctement la matière. Il déclara qu'il n'appartenait pas au roi d'emprisonner le pape pour crime d'hérésie, et que cette affaire regardait particulièrement les cardinaux. Quant aux autres points, il déclara que le roi tiendrait audience le 20 février pour en délibérer avec eux et les prélats de France. Ainsi se termina la conférence.